

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานตากข้าวคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๑๓ ขนาดกว้าง ๓๐ เมตร ยาว ๓๐ เมตร หนา ๑๕ ซม. ข้างลานปลูกฝังตามสภาพพื้นที่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๘,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างลานตากข้าวคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๑๓ ขนาดกว้าง ๓๐ เมตร ยาว ๓๐ เมตร หนา ๑๕ ซม. ข้างลานปลูกฝังตามสภาพพื้นที่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๔๔๘,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๕.๓-

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชวัลย์ ภูทองไชย	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒. นางธรรมพร ไชยบุตติ	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๓. นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ประเภท งานอาคาร (ก่อสร้างลานตากข้าวคอนกรีตเสริมเหล็ก)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัว หมู่ที่ 13 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	384,958.26	1.2202	469,726.07	Factor F 1.2202
2	ประเภทงานทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
5	ประเภทงานครุภัณฑ์	-			ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			469,726	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปัดเศษ)			448,000	
	ตัวอักษร				สี่แสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางธรรมพร ไชยบุตดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

รายการปริมาณงานและราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

รายการประมาณราคา

ก่อสร้างลานตากข้าวคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ 13 ขนาด กว้าง 30.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ข้างลานปลูกฝังตามสภาพ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองบัว หมู่ที่ 13 อำเภอยางตลาด

จังหวัด

กาฬสินธุ์

ประมาณราคาโดย

นายชัชวาลย์ ภูทองไชย ตำแหน่งผู้ช่วยหัวหน้าสำนักงานปลัด

ประมาณราคาเมื่อวันที่

/03/2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างลานตากข้าวคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 30x30x0.15 ม.								
	งานปรับพื้นเดิม ปลูกฝังอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.10 ม.	144.00	ลบ.ม.	303.74	43,739.14	รวมค่าแรง		43,739.14	
	ทรายรองพื้น	45.00	ลบ.ม.	445.48	20,046.60	99.00	4,455.00	24,501.60	
	คอนกรีต 240 กก/ตร.ม	135.00	ลบ.ม.	1,803.74	243,504.90	306.00	41,310.00	284,814.90	
	ตะแกรงเหล็ก	900.00	ตร.ม.	25.00	22,500.00	รวมค่าแรง		22,500.00	
	- เหล็ก DS30 Ø 16 ยาว 0.50 เมตร	240.00	ท่อน	16.16	3,877.58	รวมค่าแรง		3,877.58	
	ปลูกฝัง	30.00	ลบ.ม.	175.84	5,275.14	8.33	249.90	5,525.04	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								384,958.26	

(หนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)

ประธานฯ

(นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางชรรมพร ไชยบุตติ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)